[bookmark: chuong_pl_4]Mẫu số 04
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
[bookmark: chuong_pl_4_name]BIÊN BẢN
[bookmark: chuong_pl_4_name_name]Giao, nhận tiền giả
Hôm nay, vào ... giờ... phút, ngày…. tháng…. năm……, tại ………….…………., chúng tôi gồm:
1. Bên giao: ………….………….………….………….………….………….………….………
- Ông (bà): ………….………….………….………….…………. Chức vụ: ………….………
- Địa chỉ: ………….………….………….………….………….………….………….………….
- SĐT: ………….…………. Email: ………….………….………….………….………….……
- CCCD/Hộ chiếu/Số định danh cá nhân: …………. ; cấp ngày …/…./….. tại ………….
2. Bên nhận:
- Ông (bà): ………….………….………….………….…………. Chức vụ: ………….………
- Ông (bà): ………….………….………….………….…………. Chức vụ: ………….………
- Địa chỉ: ………….………….………….………….………….………….………….………….
- SĐT: ………….………….………….………….………….………….………….………………
Hai bên đã giao, nhận số tiền giả như sau:
	STT
	Loại tiền giả
	Số tờ (miếng)
	Vần se ri (*)
	Ghi chú

	1
	Tiền polymer

	500.000

	…

	2
	Tiền cotton

	5.000

	…

Biên bản được lập thành ... bản, bên giao giữ ... bản, bên nhận giữ ... bản.

	BÊN GIAO
	BÊN NHẬN

Ghi chú:
- (*): Chỉ ghi 2 chữ cái đầu tiên trong seri của tiền giả, ví dụ AB, AC.
- Ngoài nội dung cơ bản, tùy trường hợp cụ thể có thể bổ sung thêm thông tin.

[bookmark: _GoBack]